

Apellidos y nombre	D. N. I.
Ramos Gelado, Inés	14.687.437
Rancaño López, Guadimiro	11.340.753
Redondo Santos, María de las Nieves	9.691.075
Retuerto Gómez, María Jesús	12.688.018
Rey Bazán, María Angeles	17.176.870
Ríos Martínez, Plácido	74.293.016
Riverola Ramírez, Víctor Manuel	17.990.703
Robledo López, María José	39.646.370
Robles de Toro, Francisco	7.762.400
Rodríguez Aparicio, Angel	12.707.320
Rodríguez Pérez, María Soledad	19.464.101
Rodríguez Rodríguez, Isabel	7.940.008
Royo Pastor, María Isabel	15.381.924
Ruiz Casado, María Pilar Antonia	12.714.571
Ruiz Gil, María Angeles	41.979.918
Ruiz Invarato, María Teresa	2.056.339
Ruiz Invarato, María del Pilar	2.075.718
Ruiz Serrano, Antonio Benito	70.158.030
Sainz de Aja González, Adoración María	13.672.938
Salas Giménez, José Luis	17.836.801
Salas Gracia, Fabián	17.856.249
Salazar Boto, María Pilar	51.874.614
Sánchez Agoiz, María Teresa	17.181.741
Sánchez Agudo, Manuel	45.264.494
Sánchez Albarrán, María Francisca	3.407.243
Sánchez Estebas, Gloria	77.727.648
Sánchez Fernández, María Isabel	10.520.857
Sánchez Martí, Miguel Luis	42.941.364
Sánchez Núñez, Antonio Miguel	12.218.035
Sánchez del Valle, Manuel	75.460.316
Sango Lambán, Antonio	17.832.741
Santander Orcasitas, Marina	14.917.420
Sena Macías, María Dolores de	51.583.391
Septien Cormenzana, Alicia	71.335.681
Sierra Albin, María Nieves	14.927.527
Sinon Arauzo, María Flora	2.180.375
Soriano Núñez, Adela	74.480.921
Suárez Bello, Celsa	13.721.596
Sureda Obrador, Margarita Rosa	42.963.184
Sutil Folgado, Mariano	11.710.310
Tejeda Castañón, Emilia	10.508.620
Temño Pérez, Leonor	13.061.578
Tobarra Nieto, Carlos	5.090.952
Uria Martínez, María Luisa	10.527.278
Valiente Galdós, María Begoña	12.876.748
Valverde Regidor, José Angel	3.414.491
Vázquez Carracedo, César	33.795.542
Vázquez Urtiaga, María Jesús	34.900.560
Velasco García, José Luis	50.013.602
Vera Blanco, José	30.189.018
Vicente Broncano, I. Agustín	2.506.249
Vicente Cuadrado, Juan	7.777.623
Vidal, Vicenta	18.901.811
Villuendas Cabrera, María del Pilar	27.195.838
Viñuales González, Juan Antonio	28.550.092

ANEXO 8

Renuncias turno 1.4

Apellidos y nombre	D. N. I.
Ferrándiz Foraster, María Luisa	39.639.459

CORRECCION DE ERRORES APARECIDOS EN LA LISTA PROVISIONAL ELEVADA A DEFINITIVA

Página 9730, segunda columna, tercera línea, donde dice: «Alfageme Ramírez, José Manuel», debe decir: «Alfageme Ramírez, José Miguel».

Página 9730, tercera columna, línea 12, donde dice: «Allo Carrillo de Alborno, María del Pilar».

Página 9731, primera columna, línea 24, donde dice: «Armas Acuña, Rosa María», debe decir: «Armas Acuña, Rosa María».

Página 9731, segunda columna, línea 44, donde dice: «Beuza Vázquez, Francisco Javier», debe decir: «Beunza Vázquez, Francisco Javier».

«Página 9731, tercera columna, línea 34, donde dice: «Cacharrón Cabreira, Inés», debe decir: «Cacharrón Carreira, Inés».

Página 9731, tercera columna, línea 72, donde dice: «Campos de Prado, Adelaida», debe decir: «Campos de Pro, Adelaida».

Página 9732, segunda columna, línea 31, donde dice: «Companys Laval, Francisco Javier», debe decir: «Companyns Laval, Francisco Javier».

Página 9733, segunda columna, línea 17, donde dice: «Fernández Sotero, Amador», debe decir: «Amador Fernández, Sotero».

Página 9733, tercera columna, línea 47, donde dice: 23.782.911», debe decir: «22.782.911».

Página 9735, tercera columna, línea 8, donde dice: «López Gilabert, Javier Luis», debe decir: «López Guilabert, Javier Luis».

Página 9735, tercera columna, línea 80, donde dice: «Llera Gregera, Jesús María de», debe decir: «Llera Gragera, Jesús María de».

Página 9737, primera columna, línea 3, donde dice: «Moreno Asins, Emilio ... 50.925.353», debe decir: «Morena Roy, Víctor ... 5.354.176».

Página 9737, segunda columna, línea 27, donde dice: «Ntugo Nsa, Feliciano», debe decir: «Ntugu Nsa, Feliciano».

Página 9739, primera columna, línea 26, donde dice: «Ruiz-Sarabo Colomer, Ignacio», debe decir: «Ruiz-Jarabo Colomer, Ignacio».

Página 9739, segunda columna, línea 31, donde dice: «Sala Páges, Ramón, 41.070.72», debe decir: «Sánchez Tejedo, Lucas, 1.143.079».

Página 9739, tercera columna, línea 38, donde dice: «Soler Checa, Araceli, ... 1.117.254», debe decir: «Soler Checa, Araceli ... 24.850.049».

Página 9740, primera columna, última línea, donde dice: «Vilanova Amat Carmem», debe decir: «Vilanova Amat, Carmen».

Página 9741, primera columna, línea 22, donde dice: «Astorloa Balda, Ana Isabel», debe decir: «Astarloa Balda, Ana Isabel».

Página 9741, primera columna, línea 57, donde dice: «Cañas León, José», debe decir: «Canas León, José».

Página 9741, columna primera, línea 76, donde dice: «Coroma Benito, Begoña», debe decir: «Corona Benito, Begoña».

Página 9741, segunda columna, línea 19, donde dice: «Escobal Superregui, María Dolores del», debe decir: «Escobal Susperregui, María Dolores del».

Página 9742, primera columna, línea 21, donde dice: «Más Salas, Sebastián ...41.472.192», debe decir: «Más Salas, Sebastián, 41.272.192».

Página 9742, primera columna, línea 34, donde dice: «Mila Durán, María Dolores», debe decir: «Mila Durán, María Dolors».

Página 9742, tercera columna, línea 14, donde dice: «Siva Blanco, María Elena de», debe decir: «Silva Blanco, María Elena de».

Página 9743, primera columna, línea 24, anexo V, excluidos turno libre, donde dice: «Andrés López, Francisco», debe decir: «Andrés López, Francisco».

Página 9746, segunda columna, líneas 27-28, donde dice: «Sonar y pago derechos examen-sonar y pago derechos examen», debe decir: «Iglesias Torres, Germán Angel. Falta certificación Jefe de Personal y pago derechos examen».

Página 9747, primera columna, línea 18, donde dice: «Cirugeda García, Aurelio», debe decir: «Cirugeda García, Aureliano».

Página 9747, primera columna, línea 24, donde dice: «Correa Cirugena, Elena», debe decir: «Correa Cirugeda, Elena».

Página 9747, segunda columna, línea 43, donde dice: «Massanet Buades, Antonia Mercedes», debe decir: «Massanet Buades, Antonia Mercedes».

Página 9747, segunda columna, línea 90, donde dice: «Falta certificación», debe decir: «Falta certificación».

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y URBANISMO

13907 RESOLUCION de la Confederación Hidrográfica del Guadalquivir por la que se hace pública la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la oposición restringida, convocada para cubrir tres plazas de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio, vacantes en la plantilla de dicho Organismo.

Transcurrido el periodo de reclamaciones concedido por resolución de 21 de marzo de 1979, por la que se hizo pública la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la oposición restringida, convocada para cubrir tres plazas de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio, convocadas por resolución de 28 de noviembre de 1978.

Esta Dirección ha resuelto elevar a definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos a dicha oposición restringida.

Admitidos

Apellidos y nombre	D. N. I.
Rueda Rufián, Victoriano	30.785.527
González-Taladriz Santoyo, Leopoldo	9.601.168
Masa Sánchez, Mateo	30.174.562

Excluidos

Ninguno.

Contra la presente Resolución podrán los interesados interponer recurso de reposición ante esta Dirección, en el plazo de

un mes a partir de la fecha de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», conforme a lo dispuesto en el artículo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo.

Sevilla, 8 de mayo de 1979.—El Ingeniero Director, Mariano Palancar.

13908

RESOLUCION de la Junta del Puerto de Ceuta por la que se nombra el Tribunal calificador y se señala lugar, día y hora de la celebración de la oposición para cubrir cuatro plazas de Oficiales administrativos.

Transcurrido el plazo de reclamaciones contra la Resolución por la que se aprobó la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 16 de marzo de 1978 («Boletín Oficial del Estado» de 21 de octubre), se publica la siguiente lista, con el orden de actuación, en su caso, de los opositores:

Ampliato Caracena, María de las Mercedes.
Arias Ranedo, Juan Carlos.
Barrientos Carrasco, Jesús Juan.
Benítez Lavín, José Antonio.
Benítez Sevilla, José Luis.
Bermúdez Sánchez, Angel.
Berruero Fernández, Francisco.
Blanco Medina, Eugenio.
Caballero Prado, José Antonio.
Carrasco Martí, Juan Antonio.
Carreto Morales, Pedro.
Castillo Bravo, Joaquín Luis.
Correro Campillo, Juan.
Del Valle Escalante, Cándido.
Expósito del Moral, María de Africa.
Fernández Bertos, María José.
Fernández Ubanell, José Antonio.
Frontera Abellán, José María.
García Castilla, Manuel.
García Marcos, Antonio.
García Sánchez, José.
Gómez de Toro, Baldomero.
González García, Cesáreo.
Gutiérrez Vargas, Manuel León.
Herederero López, Francisco Javier.
Herrereros de Tejada Ibañez, Federico.
Hoyo Tocino, José.
Ibañez Rodríguez, Rafael.
Lara Rolando, José.
Larrea Barturen, Ignacio.
Lladó Fernández, Josefina.
Martín Alba, Pilar.
Maturana Bernabé, Antonio.
Medina Martín, Encarnación.
Medina Martín, Leonardo.
Montes Escámez, José Ramón.
Morga Terrero, Desiderio.
Navarro Cuenca, Carlos.
Navas San Vicente, Rogelio.
Núñez Llinás, Juan Antonio.
Núñez Thomé, Francisco Alberto.
Ocaña García, José Angel.
Orgambide Peña, José María.
Palomo García, Federico.
Parres Aracil, Alberto José.
Pérez Barranco, Manuel.
Pérez Santolaya, Diego.
Pío Trujillo, Alejandro.
Polo Alcázar, María Isabel.
Quero Alfonso, Angel Ignacio.
Recio Rodríguez, María Josefa.
Redondo Montero, Domingo.
Roldán Montes, Alfonso.
Rodríguez Baró, Luisa María.
San Vicente Cazalla, Juan Carlos.
Tejera Aranda, María de los Angeles.
Torrado López, Carlos Augusto.
Trujillo Lara, José Luis.
Vázquez Jiménez, Teresa.
Vázquez López, Luisa.
Vela de la Torre, Manuel.
Vicente López, Juan Miguel.
Vivas López, Manuel.
Almenara Montoya, Blas.
Alonso Rodríguez, Josefina.
Alonso Rodríguez, María Luisa.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, el Tribunal calificador estará constituido de la siguiente forma:

Titulares

Presidente: Don Aurelio Feria González, Presidente de la Junta del Puerto.

Vocales:

Don Francisco de la Lastra Gutiérrez, Ingeniero Director del Puerto.

Don Santos Agrela Fernández, Séptima Jefatura Regional de Carreteras, Málaga, en representación de la Subsecretaría de Obras Públicas y Urbanismo.

Don Fernando Soria Oña, Gobierno Civil de Cádiz, en representación de la Dirección General de la Función Pública.

Don Pedro José de Paúl Arias, Secretario-Contador de la Junta del Puerto, Secretario del Tribunal.

Suplentes

Presidente: Don Luis Weil Alcaraz, Vicepresidente de la Junta.

Vocales:

Don Carlos García Muñoz, Ingeniero Jefe de la Sección de Planificación, Explotación y Obras de dicha Junta.

Don Francisco Barrios Hurtado de Mendoza, Delegación del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo en Málaga.

Don Ricardo del Cid García, Gobierno Civil de Cádiz, en representación de la Dirección General de la Función Pública.

Don Felipe M. Barrientos Carrasco, funcionario de la Junta, Secretario del Tribunal.

El llamamiento de los aspirantes será único y las pruebas se celebrarán el próximo día 26 de junio, debiendo aquéllos comparecer para iniciarlas en el domicilio de la Junta, Muelle de España, a las diez horas del citado día.

Ceuta, 18 de mayo de 1979.—El Presidente, Aurelio Feria González.

MINISTERIO DE EDUCACION

13909

ORDEN de 1 de junio de 1979 por la que se nombran Tribunales para el concurso-oposición restringido para el acceso al Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial.

Ilmo. Sr.: De acuerdo con lo establecido en la base 5.ª de la Orden de 1 de diciembre de 1978 («Boletín Oficial del Estado» del 18), por la que se convocaba concurso-oposición restringido para proveer plazas de Maestro de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, al amparo de lo dispuesto en la Ley 37/1977, de 23 de mayo,

Este Ministerio ha dispuesto nombrar los Tribunales calificadoros de dichas pruebas para las asignaturas que se mencionan en el anexo adjunto a la presente Orden.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 1 de junio de 1979.—P. D., el Director general de Personal, Matías Vallés Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Personal.

ANEXO

PRACTICAS AGRARIAS

Tribunal titular

Presidente: Don José María Cobián Aranda, Coordinador central de Formación Profesional.

Vocales:

Doña María Estrella Jiménez Martín, Maestra de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Valdepeñas (Ciudad Real).

Don Francisco Junquera Cueto, Profesor numerario de la Sección de Formación Profesional de Tineo (Oviedo).

Don Luciano de Mera Delgado, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Don Benito (Badajoz).

Don Pedro Pérez Duque-Arroyo, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Valdepeñas (Ciudad Real).

Tribunal suplente

Presidente: Don José Manuel Fernández París, Profesor numerario del Centro Nacional de Formación Profesional de Teatín de las Victorias, de Madrid.

Vocales:

Don Manuel Gutiérrez Suárez, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Parque Aluche (Madrid).

Don Manuel Amezcúa Vela, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Ubeda (Jaén).

Don Jesús Elarre y Martínez Espronceda, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Linares (Jaén).

Don Jaime Benet Calvet, Maestro de Taller del Centro Nacional de Formación Profesional de Lérida.

Este Tribunal actuará en Madrid y examinará a los opositores presentados al turno restringido convocado por Orden de 1 de diciembre de 1978.